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Lénda: Kthim pérgjigje shkresés Tuaj me nr.prot 1888, date 10.07.2024

Drejtuar: Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve
Zj.Majlinda Celmeta, Sekretar i Pérgjithshém

Pér dijeni: Z.1lirjan Celibashi, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Adresa: Rr: “Ibrahim Rugova”, Nr.4, Tirane

TIRANE

E nderuar zj.Celmeta

Duke ju referuar shkreses suaj me nr.1888 prot, date 10.07.2024 dhe ne respektim te plote
te “Kodit Zgjedhor te Republikes se Shqgiperise” i ndryshuar, bashkengjitur kesaj shkrese po ju
percjellim tarifat zyrtare per hapesirat e reklamave gjate fushates elektorale, perkatesisht

“Zgjedhjeve te pjeseshme vendore per kryetar bashkie per bashkiné Himar€, garku Vloré”, sipas
dekretit té Presidentit té& Republikés sé Shqipérisé me nr.244, daté 05.07.2024”.

Mbetemi ne dispozicion per ¢do informacion shtese ge mund te konsiderohet i nevojshem.

Duke Ju falenderuar,

Per “ADTN” sh.a:
Andi CENKO
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Start Date End Date
01-Jul-24 #REF!
Channel Time | Pricelsec
18:00 1.32 €
19:30 132 €
21:00 1.78 €
22:30 1.78 €
19:00 1.14 €
20:00 114 €
21:00 1.57 €
22:00 1.57 €
Info channel 17:00 1.78 €
18:00 1.78 €
19:00 1.78 €
20:00 1.78 €
9:30 1.78 €
10:30 1.78 €
11:30 1.78 €
15:30 1.14 €
16:30 114 €




